Theodosi⁹.

Decretū lacedemoniorū.

Deutero. xvij.

De sarra/abraham/r ysmaelē.
De Jacob.

ij. Regū. xj.
De vxoribus dauid.

ij. Regū. xij.

mortis esse respondit. Habes itaq; regē cum regibus delinquentem/ & vtinā cum penitente peniteant & fateantur cū confitente culpam: & satisfaciētes cū satisfaciēte reuertantur ad vitā. Ipsam quoq; sapientiam salomonis mulierum infatuauit amor.

C Sequitur/ ne habebit argenti & auri in mensa pondera. Eant nunc & domino prohibente argētum sibi & aurū thesaurizēt facientes ex calumnia questum/ de paupertatibus aliorum abundantiam querāt: de rapinis diuitias/ & singularem sibi beatitudinem statuunt in calamitate multorū. Sed copiam salomonis obiicit aliquis. Esto/ principem locupletem fieri nō prohibeo/ s; auarum. Nonne aurum & argentum tempore salomonis viluerunt? Non utiq; viluissent si eorū immensa pondera & q̄vsum excederent sibi rex cupidus conguessisset. Potuerat ea in terra fodiens quo cariora fierent humanis vsibus subtrahisse. Apud petroniū trimalchio refert fabrum fuisse qui vitrea vasa faceret tenacitatis tante vt non magis q̄ aurea vel argentea frangerentur. Cum ergo fialam huiusmōi de vitro purissimo & solo vt putabat dignā cesare fabricasset/ cum munere suo cesarē adiens admissus est. Laudata est species muneris/ commendata manus artificis: acceptata est deuotio donantis. Faber nō vt ammiratio nē intuentiū verteret in stuporē: & sibi pleniq; conciliaret grām imperatoris/ petita de manu cesaris fialā recepit: eāq; validiq; percussit in pavimentū tāto impetu vt nec solidissima et p̄stātissima eris materia illesa maneret. Cesar autē ad hec nō magis stupuit q̄ expauit. At ille de terra sustulit fialā q̄ quidem non fracta erat: sed collisa/ ac si eris substantia vitri speciem induisset. Deinde martiolum de sinu proferēs/ vitium correxit aptissime: & tanq̄ collisum vas ereum crebris ictibus reparauit. Quo facto se celus iouis tenere arbitratus est eo q̄ familiaritatem cesaris/ & ammirationē omniū se p̄meruisse credebat. Sed secus accidit. Quesiuit enim cesar an alius sciret hanc conditurā vitreorū. Qd̄ cum negaret/ eum decollari precepit impator dicens: quia si hoc artificiiū innotesceret/ aurū et argētum vilesceret quasi lutū. An vera sit relatio & fidelis incertū est/ & de facto cesar/ diuersi diuersa sentiunt. Ego vero sapientiorum nō preiudicans intellectui: deuotionē potentis artificis male remuneratā arbitror: & inutiliter humano generi prospectū/ cum ars egregia deleta sit vt fomes auaricie/ pabulū mortis/ cōtentionū preliorūq; causa pecunia/ pecunieq; materia sentiretur in precio qd̄ sine diligētia hominis fuerat habitura/ cum sine se esse non possit qui rerum pre